PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,
após parecer da Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93,
resolve:  Homologar o processo licitatório  PREGÃO ELETRÔNICO  nº 019/2022.  Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM AÇO E FERRO FUNDIDO FABRICADOS PARA VIAS DE
CIRCULAÇÃO COM VOLUME MÉDIO E ELEVADO EM TODO TIPO DE TRAFEGO E
ESCOAMENTO  DO  SISTEMA  DE  DRENAGEM  PLUVIAL  DO  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS-BA. EMPRESA:  DEPAU COMERCIO  DE MADEIRAS E  MATERIAIS  DE
CONSTRUÇÃO LTDA,  LOTE 01 - VALOR: R$ 27.690,00 (vinte e sete mil, seiscentos e
noventa reais).  EMPRESA:  M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI,  LOTE 02 –
VALOR:  R$  88.699,20  (oitenta  e  oito  mil,  seiscentos  e  noventa  e  nove  reais  e  vinte
centavos).   Data  da  Homologação: 17/05/2022.  Maiores  informações pelo  tel.  (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas-BA, 18/05/2022. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de
Administração.

Edição 3.238 | Ano 14
18 de maio de 2022

Página 11

AVISO DE RESULTADO PE Nº 019/2022

Certificação Digital: J0PSNNSK-8MWC5JHR-WVVTWJFC-4VZGXDKQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas